
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastníci řízení: 

1. Obec Břežany 

2. Město Horažďovice 

3. Obec Chanovice 

4. Obec Kovčín 

5. Obec Kvášňovice 

6. Obec Malý Bor 

7. Obec Maňovice 

8. Obec Olšany 

9. Obec Pačejov 

10. Obec Velký Bor 

 

všichni zastoupeni: Doucha Šikola advokáti, s.r.o. 

se sídlem Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha, IČO: 04442687  

jednající Mgr. Pavlem Douchou, jednatelem,  

ev. č. ČAK 14553 

 

 

Žádost o nařízení veřejného ústního jednání 

  

Ministerstvo životního prostředí  

Odbor výkonu státní správy Západ, 

oddělení Plzeň 

Hřímalého 2730/11 

Plzeň 301 00 

______________________________ 

V Praze dne 23. 10. 2023 

K č. j. MZP/2023/222/1062 

Ke sp. zn. ZN/MZP/2023/520/49 



 

2 

(1) Účastníci dne 16. 10. 2023 obdrželi nařízení ústního jednání o stanovení 

průzkumného území Březový potok.  

(2) Účastníci řízení si dovolují požádat, aby ústní jednání bylo nařízeno jako veřejné. 

Přestože účastníky řízení o stanovení průzkumného řízení jsou pouze žadatel a 

obce, toto správní řízení se významným způsobem dotýká práv vlastníků 

dotčených pozemků i dalších občanů, kteří by neměli být připraveni o možnost 

při ústním jednání vyjádřit své stanovisko nebo být podrobněji seznámeni 

s informacemi, které z ústního jednání vzejdou.  

(3) Veřejnost ústního jednání považují účastníci řízení za potřebné rovněž z důvodu, 

aby byl zajištěn stejný proces a stejná míra ochrany práv ve všech čtyřech 

lokalitách zahrnutých do užšího výběru, když nejméně v jedné další lokalitě již 

veřejné ústní jednání bylo nařízeno.  

(4) Účastníci řízení si dovolují požádat, aby ústní jednání bylo nařízeno na odpolední 

hodiny tak, aby se jej mohli zúčastnit pracující či studující občané.  

Za vyhovění žádosti předem děkujeme.  

 

 

Obec Břežany 

Město Horažďovice 

Obec Chanovice 

Obec Kovčín 

Obec Kvášňovice 

Obec Malý Bor 

Obec Maňovice 

Obec Olšany 

Obec Pačejov 

Obec Velký Bor 


